
ZARZĄDZENIE NR 14/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie: ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez
negocjacji na wykonanie roboty budowlanej pn.: „Przebudowa dróg i budowa chodników ul.

Osiedlowa, Poprzeczna, Okrężna, Podgórna i Graniczna w Skokach"

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami) i art 37ust.l oraz art 276ust.ł ustawy z dmą
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. póz.1605 ze
zmianami) postanawiam:

§ l. Ogłosić postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na
wykonanie roboty budowlanej pn.: „Przebudowa dróg i budowa chodników ul. Osiedlowa,
Poprzeczna, Okrężna, Podgórna i Graniczna w Skokach"

§ 2. Zatwierdzić Specyfikację Warunków Zamówienia opracowaną do przedmiotowego zadania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\\
Burmistrz Miasta i Gminy Skoki

Id^2F2715BB-972C-47E8-A5E9-E5.4440DC5E9E. Podpisany..-- -- .- . ... - - . Strona l


